
UCHWAŁA NR XXXVI/257/2021 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr XXII/147/16 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 kwietnia 2016 r. 
w sprawie statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Klimontowie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. h, pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. , poz. 1372), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1876 z późn zm.) i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Klimontowie stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XXII/147/16 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 29 kwietnia 2016 r. w sprawie statutu Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Klimontowie (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2016 r., poz. 1608, zm. 
Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2016 r., poz. 2830, Dziennik Urzędowy Województwa 
Świętokrzyskiego z 2017 r., poz. 2281, Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2018 r., 
poz. 3112, Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2020 r., poz. 207, Dziennik Urzędowy 
Województwa Świętokrzyskiego z 2021 r., poz. 1911) wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Zadania Ośrodka w zakresie rządowego programu wsparcia rodzin z dziećmi. Ośrodek prowadzi 
postępowania w sprawie świadczenia dobry start w zakresie objętym rozporządzeniem Rady Ministrów 
z dnia 15 czerwca 2021 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry 
start" (Dz. U. z 2021 r., poz. 1092).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Robert Orłowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD4542C6-C87B-45A5-9F30-38490CE1CC3C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z dniem 1 lipca 2021 r. weszło w życie rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 15 czerwca
2021 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry start"
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1092).

Niniejsze rozporządzenie poprzedzone było rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 30
maja 2018 r. w sprawie szczegółowych warunków realizacji rządowego programu "Dobry
start" (Dz. U. z 2018 r, poz. 1061), które utraciło moc z dniem wejścia w życie
rozporządzania Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2021 r.

W związku z powyższym wprowadza się zmianę w statucie Ośrodka Pomocy Społecznej
poprzez wpisanie aktualnie obowiązującego rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 15
czerwca 2021 r.

Po wprowadzeniu powyższej zmiany w statucie zostanie przygotowany tekst jednolity
statutu Ośrodka Pomocy Społecznej zgodnie z ustawą z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1461).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD4542C6-C87B-45A5-9F30-38490CE1CC3C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

